

غفوری با استقلال به آبادان می‌رود

«وریا غفوری» در سفر به آبادان استقلال را همراهی خواهد کرد تا در صورت نیاز، در این جدال حساس آبی‌پوشان را همراهی کند.

به گزارش ایرنا، وریا غفوری در دیدار با ذوب‌آهن در ترکیب ثابت استقلال قرار داشت و ۹۰ دقیقه بازی کرد. کاپیتان استقلال در این مسابقه دچار آسیب‌دیدگی شد و در تمرینات روزهای اخیر آبی‌پوشان غایب بوده است. غفوری که برای رسیدن به بهبودی کامل فیزیوتراپی و آب درمانی را انجام داده است، امروز در تمرین استقلال حاضر خواهد شد. استقلال در آبادان به مصاف صنعت نفت خواهد رفت و آبی‌پوشان در صورت کسب پیروزی، بار دیگر رتبه سوم جدول را از آن خود می‌کند. استقلال هم اکنون ۲۴ امتیازی است و گل‌گهر سیرجان و آلومینیوم اراک با ۲۵ امتیاز بالاتر از آنها ایستاده‌اند. از طرفی اگر استقلال مقابل نفت آبادان پیروز شود، جمع امتیازاتش به ۲۸ می‌رسد و با اقتدار به رتبه سوم برمی‌گردد. آبی‌ها در صورت تساوی مقابل نفت هم رتبه سوم را به دست می‌آورند.

دبیر با پرونده مشکلات کشتی به هیات اجرایی می‌رود

رئیس فدراسیون کشتی با حضور در نشست هیات اجرایی به مشکلات این رشته می‌پردازد.

به گزارش ایسنا، نشست هیات اجرایی کمیته ملی المپیک در آکادمی ملی المپیک برگزار می‌شود. در این نشست قرار است علیرضا دبیر شرکت کند و در مورد مشکلات کشتی صحبت کند و با هیات اجرایی بررسی‌هایی داشته باشند. رئیس فدراسیون کنگ‌فو برای بین‌المللی کردن این رشته نیز به هیات اجرایی می‌رود. علیرضا سهرابی‌بان رئیس فدراسیون قابیرانی نیز در این جلسه شرکت می‌کند. کمیسیون مدیریت و برنامه‌ریزی نیز گزارشی ارائه خواهد کرد.

فدراسیون تکذیب کرد:

حکم بازی سایا – پیکان هنوز صادر نشده است

فدراسیون فوتبال صدور حکم به سود سایپا در بازی با پیکان را تکذیب کرد. به گزارش ایلنا، ماجرای تعویض ششم پیکان درمصاف با سایپا یکی از جنجالی‌ترین اتفاقات فوتبال ایران طی روزهای گذشته بوده است. در این خصوص مباحث مختلفی مطرح شده است. در پی این اتفاقات امروز مجری برنامه سلام صبح بخیر شبکه سوم سیما روی آنتن زنده اعلام کرد که حکم پرونده جنجالی سایپا- پیکان صادر شده و به زودی از طریق دبیر کل فدراسیون ابلاغ می‌شود. این موضوع اما صحت ندارد و از فدراسیون فوتبال کسب اطلاع کردیم که کمیته انضباطی فدراسیون هنوز درباره اتفاق جنجالی سایپا-پیکان تشکیل جلسه نداده است. فدراسیون فوتبال امروز صدور حکم پرونده مذکور را تکذیب کرد. حسین شریفی، مدیرروابط عمومی فدراسیون فوتبال در این خصوص گفت: «من چنین چیزی شنیده‌ام و آنطور که خبر دارم طبق اعلام کمیته انضباطی هنوز جلسه رسیدگی به این پرونده تشکیل نشده است تا بخواهد در این باره حکمی صادر شود.»

رقابت‌های فوتبال لیگ مناطق کشور

تیم شاهی مهاباد از لیگ فوتبال مناطق کشور حذف شد

تیم فوتبال شاهی مهاباد در دیدار برگشت از مرحله نهایی رقابت‌های جوانان مناطق کشور با قبول شکست مقابل تیم شهرداری همدان از صعود به مرحله بعدی این رقابت‌ها بازماند.

به گزارش ایرنا، دیدار تیم‌های شاهی مهاباد و شهرداری همدان در ورزشگاه آزادی مهاباد برگزار شد که در پایان تیم شهرداری همدان توانست با نتیجه ۲ بر یک میزبان خود را شکست دهد. با این نتیجه و در مجموع ۲ بازی رفت و برگشت تیم شهرداری همدان توانست با نتیجه ۶ بر یک شاهی مهاباد را شکست داده و به مرحله بعد راه پیدا کند. تیم فوتبال شاهی در مرحله قبلی رقابت‌های لیگ جوانان مناطق کشور مقابل تیم آکادمی ذوالفقارنسب پیروز شده بود.

در مرحله گروهی همین رقابت‌ها تیم شاهی مهاباد با تیم‌های میلاد بوکان، کارگران میاندوآب و کشاورز بوکان هم‌گروه بود.

تیم فوتبال شاهی به عنوان تنها نماینده آذربایجان‌غربی در رقابت‌های لیگ جوانان مناطق کشور حضور داشت.

مهاباد با ۲۴۰ هزار نفر جمعیت در جنوب آذربایجان‌غربی واقع شده است.

خنده آذری در واکنش به برکناری اش از مدیرعاملی باشگاه فولاد

مدیرعامل باشگاه فولاد خوزستان در واکنش به شایعه برکناری اش با خنده، گفت: اکنون در حال نظارت بر زمین ورزشگاه شهدای فولاد برای بازی مقابل تراکتور هستم.

سعید آذری در گفت و گو با ایسنا در واکنش به خبرهایی مبنی بر برکناری اش با خنده، اظهار کرد: من الان در ورزشگاه شهدای فولاد و در حال نظارت بر زمین و مهیا شدن آن برای بازی روز دوشنبه مقابل تراکتور هستم.

وی با بیان این که جالب است که وقتی پستی در اینستاگرام به اشتراک می‌گذارم، این همه دیرانه آن تحلیل و تفسیر می‌شود، افزود: شاید من با پستی که منتشر کرده‌ام، می‌خواستیم یک ماه حضور در اینستاگرام کم‌رنگ‌تر باشد و نباید سریع این پست‌ها را به موضوعات دیگر تعمیم می‌دهیم.

مدیرعامل باشگاه فولاد خوزستان گفت: دو روز پیش نیز گفتم تا زمانی که در فولاد هستم با تمام وجود کار می‌کنم اما واقعا این که پست‌هایم در اینستاگرام با چنین واکنش‌هایی همراه است، برایم جالب است.

وی در پایان نیز عنوان کرد: امیدوارم در بازی با تراکتور هم سه امتیاز دیگر کسب کنیم و آن را به هواداران واقعی تیم که قلب‌شان برای فولاد می‌تپد تقدیم کنیم.

تاریخ‌سازی «لواندوفسکی»؛ رکورد «مولر» شکست شد

مهاجم لهستانی بایرن‌مونیخ با ثبت ۴۱ گل در فصل جاری بوندسلیگا، رکورد «گرد مولر» افسانه‌ای را شکست.

به گزارش ایرنا، لیگ فوتبال باشگاه‌های آلمان، با برگزاری دیدارهای هفته سسی و چهارم به اتمام رسید.

به هفته پایانی، بایرن مونیخ که از چند هفته قبل قهرمان شده بود در خانه خود با حساب پنج بر دو آگزبورگ را شکست داد.

در ثابیه‌های پایانی این دیدار لواندوفسکی موفق به گلزنی شد تا تعداد گل‌هایش را به عدد ۴۱ رسانده و ضمن کسب عنوان آقای گلی، رکورد «گرد مولر» مهاجم افسانه‌ای سال‌های دور بایرن را شکسته و موفق به زد بیشترین تعداد گل در یک فصل شود.

مولر سال‌ها قبل موفق به زدن ۴۰ گل در یک فصل بوندسلیگا شده بود و اکنون لواندوفسکی با ۴۱ در یک فصل، رکوردی عجیب را از خود برجای گذاشت.

این در حالی است که وی تعدادی از دیدارهای فصل به اتمام رسیده بوندسلیگا را به دلیل مصدومیت از دست داده بود.

بنزما: بازگشت به تیم ملی برای افتخار است

مهاجم رئال مادرید از اینکه بار دیگر به تیم ملی کشورش دعوت‌شده بسیار خوشحال است. او بی‌صبرانه در انتظار بازی در کنار ام پایه است.

به گزارش ایسنا و به نقل از اسپورت، سرانجام دیده‌شدن‌شان بعد از سال تصمیم به دعوت بنزما به تیم ملی فوتبال فرانسه گرفت.

کریم بنزما در واکنش به این دعوت دشان گفت: احساسم بعد از بازگشت فراتر از خوشحالی است تا جایکه احساس افتخار می‌کنم که قرار است بار دیگر پیراهن تیم ملی کشورم را بر تن کنم. من برای این لحظه زیاد صبر کردم. تلاش بسیار زیادی از خود نشان دادم و تسلیم نشدم. در نهایت مزد تلاش خود را گرفتم.

او ادامه داد: بسیار خوشحالم و برای حضور در تمرین تیم ملی فرانسه عجله دارم. تیم ملی فرانسه ستاره‌های زیادی دارد و طبیعی است که از بازی در کنار آنها خوشحال باشم.

بنزما درباره هم بازی شدن با ام پایه گفت: بنزما بازیکن جوانی است اما بسیار بااستعداد است. من بی‌صبرانه در انتظار هم بازی شدن با او هستم. تیم ملی فرانسه تیم به بنزما و ام پایه خلاصه نمی‌شود. در این تیم بازیکنان بزرگی مثل گریزمان، ژیرو، پوگبا، دمبله، کومان و بن پدر هم حضور دارند. اطمینان دارم که خیلی زود با ام پایه هماهنگ می‌شوم.

ورزشی

۹

شماره ۵۴۱۹ / سال ۱۹ / دوشنبه ۳ خرداد ۱۴۰۰ / ۱۲ شوال ۱۴۴۲ / 24 May 2021

حیدری:

پر سپولیس ۲ هفته مانده به پایان لیگ، قهرمان خواهد شد

خود باید به مصاف ذوب‌آهن برود. این‌دیدار را چطور می‌بینید؟

ذوب آهن به هیچ وجه حریف دست و پا بسته‌ای نخواهد بود. جایگاه فعلی ذوب آهن نشان‌گر جایگاه واقعی این تیم نیست. این تیم فوتبال با کیفیتی را ارائه می‌دهد. پرسپولیس هم از طرفی نشان داده برای هر بازی برنامه ویژه خود را دارد.

اینکه ذوب آهن در خطر سقوط قرار دارد، کار را برای پرسپولیس سخت نمی‌کند؟

هم پرسپولیس و هم ذوب آهن تیم‌های سابق من هستند. ذوب آهن به هیچ وجه دوست ندارد که جایگاهش در لیگ به خطر بیافتد. پرسپولیس هم به امتیازات این‌دیدار نگاه ویژه‌ای دارد و به طور حتم بازی جذابی را شاهد خواهیم. ذوب آهن فوتبال خوبی ارائه می‌دهد. هر تیمی که در زمین بدنبال فوتبال باشد، پرسپولیس بهتر مقابل آن بازی می‌کند.

چقدر شانس برای موفقیت پرسپولیس برای

کسب قهرمانی پنجم قائل هستید؟

یکی از نکات موفقیت پرسپولیس این است که بازی به بازی پیش می‌رود. به‌طور حتم سپاهان در ادامه راه امتیاز از دست خواهد داد و پرسپولیس ۲ هفته مانده به پایان مسابقات لیگ قهرمان خواهد شد.



توانایی را دارد تا دفاع رقبا را بشکافد. او در موفقیت‌های تیمی نقش دارد اما پرسپولیس هیچ‌گاه به فرد وابسته نیست.

حیدری: پرسپولیس ۲ هفته مانده به پایان لیگ، قهرمان خواهد شد

پرسپولیس در یکی از حساس‌ترین دیدارهای

داشت. به نظر شما پرسپولیس بیش از حد به

ترابی وابسته نیست؟

پرسپولیس هیچ‌گاه به فرد متکی نیست و از طرفی

هم شکی نیست که ترابی بازیکن قابل‌ی است و نقش موثری در ترکیب پرسپولیس ایفا می‌کند. ترابی در

انتقال توپ از دفاع به حمله خیلی خوب است و این

رئیس فدراسیون فوتبال مهمان برنامه شب‌های فوتبالی بود.

به گزارش ایلنا، برنامه با پخش کلیپی آغاز شد؛ گویی منجی بزرگی برای نجات فوتبال آمده! گوینده متنی را می‌خواند که بیننده تصور می‌کرد توسط مشاوران رسانه‌ای رئیس نوشته شده!

بزرگ‌نمایی اقدامات وی از مذاکره با مسئولان مختلف کشوری و شهری تا مقابله با تصمیم‌ای اف‌سی و… البته مشخص نشد که چرا هیچ‌یک از این اقدامات به نتیجه نرسیده‌است؟

برنامه با سخنان یک طرفه عزیزی‌خادم آغاز شد. بدون شک، اگر او طبق ادعایش بزرگترین و بهترین خدمات را در هفتاد روز به اندازه هفتاد سال عمر فدراسیون انجام نداده باشد! مهارت زبردست‌ترین سیاست‌مدار تاریخ هفتاد ساله را در همین هفتاد دقیقه برنامه از خود بروز داد!

این همه تناقض در گفتار و سخنان شیرین با عملکردی متضاد! تلقی آقای خادم از جمله فوتبال برای همه مشخص شد، یعنی حضور پشت خط مانده‌هایی که در توسعه‌مدارترین و شفاف‌ترین فدراسیون تاریخ فوتبال ایران!

باید به عنوان نخچه‌گان علمی در مناصب مهم با نظر و مسئولیت‌ایشان

کولاک بانوی تکواندوکار ایران در اردن برای سهمیه المپیک

پیروز شد و به فینال و سهمیه المپیک رسید.

کیانی پیش از این در دور نخست مقابل نماینده هنگ‌کنگ ۱۴ بر صفر به برتری رسید و در یک چهارم نهایی نیز مقابل فانایا هارنسونجین دارنده مدال طلای جهان ۲۰۱۹ از تایلند ۱۸ بر ۱۶ پیروز شد و به نیمه نهایی راه یافت.

بعد از سارا خوش‌جمال فکری (پکن ۲۰۰۸)، سوسن حاجی پور (لسدن ۲۰۱۲) و کیمیا علیزاده (ریو ۲۰۱۶)، کیانی چهارمین بانوی تکواندوکار است که موفق به کسب سهمیه المپیک می‌شود.

روز گذشته مهلا مومن‌زاده در وزن ۴۹- کیلوگرم با شکست در نیمه نهایی از رسیدن به فینال و کسب سهمیه المپیک بازماند. به این ترتیب تکواندوی بانوان ایران با کسب سهمیه المپیک توسط ناھید کیانی،

با یک نماینده در المپیک توکیو حاضر خواهد شد. سرمربیگری تیم ملی بانوان بر عهده مهرو کمرانی است. در این رقابت‌ها نترات فینالیست در ۴ وزن زنان و ۴ وزن مردان به سهمیه المپیک رسیدند تا تکلیف ۱۶ سهمیه پایانی المپیک مشخص شود.

تکواندوی مردان ایران نیز از طریق سیستم رتکینگ موفق به کسب دو سهمیه المپیک شده است و آرمن هادی‌پور و میرهاشم حسینی ۲ تکواندوکار ایران در بازی‌های المپیک توکیو خواهند بود.

ایسنا/لرستان آزادکار لرستانی که سال‌هاست در شهریار زندگی می‌کند، می‌گوید: اگر به توکیو بروم، هدفم این است که با مدال برگردم.

یونس امامی در گفت‌وگو با ایسنا، با اشاره به کسب قهرمانی در بیکراه‌های سهمیه المپیک در قزاقستان، اضافه کرد: برای حضور در این رقابت‌ها، هشت مرحله‌رو را پشت سر گذاشتیم و از آمادگی بدنی خوبی برخوردار بودم.

وی ادامه داد: در این شرایط کراوایی، فدراسیون و کادر فنی زحمات زیادی کشیدند و خوشحالم که توانستم با قهرمانی و کسب سهمیه المپیک جواب زحمات آنان را بدهم.

امامی در پاسخ به پرسشی که به نظرش چه کسی به‌عنوان نماینده ایران در وزن ۷۴ کیلوگرم به توکیو خواهد رفت؟ گفت: کشورمان در این وزن آزادکاران خوبی دارد و کادر فنی کار سختی برای انتخاب کشتی‌گیر ۷۴ کیلو دارند و هر تصمیمی بگیرند ما تابع آن هستیم.

این آزادکار ملی‌پوش تأکید کرد: اگر در المپیک حاضر باشم با توجه به تمریناتی که داشسته و در ادامه هم خواهم داشتم، هدفم این است که با مدال برگردم.

وی آزادکاران آمریکا و روسیه را از بهترین‌های این



وزن در المپیک دانست و افزود: برای کسب مدال در مهمترین آوردگاه دنیا، باید آماده هر قرعه و مصاف با بهترین‌ها باشم.

به گزارش ایسنا، این کشتی‌گیر دلنانی در وزن ۷۴ کیلوگرم در دور اول مسابقات در مقابل علی موحامت اوزمیراودوف از ترکمنستان با نتیجه ۱۰ بر صفر به‌راحتی به پیروزی رسید و در دور بعد با نتیجه قاطع ۱۱ بر صفر منگ ججی جان از چین را مغلوب کرد و به مرحله نیمه‌نهایی راه یافت.

امامی در این مرحله با نتیجه ۱۰ بر صفر سانددپ مان از هند را از پیش رو برداشت و ضمن حضور در دیدار فینال، سهمیه المپیک را نیز کسب کرد و در مصاف نهایی نیز حریف ازبک به روی تشک نیامد و امامی بدون حتی دادن یک امتیاز، قهرمان شد.

فرامرزیان: اقدامات لازم برای خصوصی سازی سرخابی‌ها انجام شده است

کند و پولی را زودتر بگیرد ولی این به آن معنی نیست که اعتبار از محل جدید آماده باشند. ما از محل اعتبارات خودمان برای کمک به تیم ملی برای حضور در مسابقات مقدماتی جام جهانی کمک کردیم و تا جایی که نیاز باشد حمایت می‌کنیم.

وی درباره بودجه ورزش‌های المپیک تصریح کرد: عدد فدراسیون‌های المپیک‌کی را به غیرالمپیک‌کی متفاوت لحاظ کردیم. در اولین مرحله ۵۳ میلیارد تومان برای دو ماه‌شان پرداخت داشتیم. سعی می‌کنیم مرحله بعدی را هم مبلغ قابل توجه‌ای را پرداخت کنیم و برای بازی‌های مقدماتی نیازشان را برطرف کنیم. همچنین هزینه شرکت در المپیک را کمیته ملی المپیک پرداخت می‌کند. قولی که داده بودیم هر ماه مبلغی را به ورزشکاران پرداخت کنیم، بخش اول را کمیته ملی المپیک پرداخت کرده و بخش دوم را تا ۶ ماه ما پرداخت می‌کنیم.

معاون توسعه مدیریت و منابع وزارت ورزش درباره کسب سهمیه بریمانلو در جودو و آیا اینکه با وجود تعلیق این رشته حقوق المپیک‌کی برای او پرداخت می‌شود، خاطر نشان کرد: فدراسیون جودو برای رفع تعلیق شکایت کرده و امیدواریم به نتیجه برسد و امیدواریم حقوق افراد ضعیف نشود.

فرامرزیان درباره آخرین وضعیت خصوصی‌سازی استقلال و پرسپولیس، عنوان کرد: در این باره چیزی که برعهده وزارت ورزش بوده از گزارش‌های مالی و حسابرسی گرفته تا همه عملیات‌هایی که تکلیف وزارت ورزش بوده، انجام شده است. الان در مرحله‌ای است که وزارت اقتصاد و سازمان خصوصی‌سازی باید جلسه بگذارند که ۳ ماهی طول کشید تا مصوبه صادر شود. الان منتظر هستیم تا ببینیم چه روزی وارد بازار پایه می‌شوند.



شکل بگیرد. از آن طرف هر شرکت باید بتواند به تعهداتش عمل کند.

وی درباره پاداش المپیک‌کی‌ها اشاره کرد: آئین‌نامه‌ای را مصوب کردیم که بر اساس آن امتیاز مشخص شده است. به‌طور مثال ورزشکارانی که مدال‌آور المپیک است چند امتیاز خواهند داشت. این امتیاز تقسیم بر منابعی می‌شود که سازمان برنامه به وزارت ورزش اختصاص بدهد و عدد نهایی مشخص می‌شود. تمام تلاش‌ما این است که این عدد را به حداکثر برسانیم. برای همین جلسه‌ای را هفته آینده با آقای نوبخت خواهیم داشت و سعی می‌کنیم خبرهای خوبی برای ورزشکاران داشته باشیم.

فرامرزیان درباره کمک ۱۰ میلیاردی به فدراسیون فوتبال، عنوان کرد: بودجه یک رقمی است که در قانون ثبت می‌شود و توسط سازمان برنامه ابلاغ می‌شود. ممکن است کسی رایزنی